S. THOMÆ AQVINATIS

Ordinis Prædicatorum

DE REGNO

vel

DE REGIMINE
PRINCIPVM AD
REGEM CYPRI

S. THOMÆ AQVINATIS

Ordinis Prædicatorum

DE REGNO

vel

DE REGIMINE
PRINCIPVM AD
REGEM CYPRI

indexatum et præparatum a

Ricardo M. Romn,
S. R. E. Presbyterus

Bonis Auris
MCMXCVIII

Goretti Publications
MMX

Dozenal numeration is a system of thinking of numbers in twelves, rather than tens. Twelve is much more versatile, having four even divisors—2, 3, 4, and 6—as opposed to only two for ten. This means that such hatefulness as “0.333 . . .” for $\frac{1}{3}$ and “0.1666 . . .” for $\frac{1}{6}$ are things of the past, replaced by easy “0;₄”(four twelfths) and “0;₂”(two twelfths).

In dozenal, counting goes “one, two, three, four, five, six, seven, eight, nine, ten, elv, dozen; dozen one, dozen two, dozen three, dozen four, dozen five, dozen six, dozen seven, dozen eight, dozen nine, dozen ten, dozen elv, two dozen, two dozen one . . .” It’s written as such: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, ɿ, ɿ, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 1ɿ, 1ɿ, 20, 21 . . .

Dozenal counting is at once much more efficient and much easier than decimal counting, and takes only a little bit of time to get used to. Further information can be had from the dozenal societies (<http://www.dozenal.org>), as well as in many other places on the Internet.

2015 (11gg) Donald P. Goodman III. Version 2.0. The text is taken from Documenta Catholica Omnia, http://www.documentacatholicaomnia.eu/a\1000\About_Us.html, which itself claims no copyright on the text, which is in the public domain. The cover image is Friedrich Kaulbach’s *Krönung Karls des Großen*, and is also in the public domain.

This document may be copied and distributed freely, as its text is in the public domain.

Goretti Publications
<http://gorpub.freeshell.org>
gorpub@gmail.com

INDEX

Prologus	I
Liber I	3
Capitulus 1	
<i>Quod necesse est homines simul viventes ab aliquo diligenter regi . . .</i>	3
Capitulus 2	
<i>Distinguitur multiplex dominium sive regimen</i>	5
Capitulus 3	
<i>Quod utilius est multitudinem hominum simul viventium regi per unum quam per plures</i>	6
Capitulus 4	
<i>Quod, sicut dominium unius optimum est, quando est iustum, ita oppositum eius est pessimum, probatur multis rationibus et argumentis</i>	7
Capitulus 5	
<i>Quomodo variatum est dominium apud Romanos, et quod interdum apud eos magis aucta est respublica ex dominio plurium</i>	7
Capitulus 6	
<i>Quod in regimine plurium magis sæpe contingit dominium tyrannicum, quam ex regimine unius; et ideo regimen unius melius est . . .</i>	8
Capitulus 7	
<i>Conclusio, quod regimen unius simpliciter sit optimum. Ostendit qualiter multitudo se debet habere circa ipsum, quia auferenda est ei occasio ne tyrannizet, et quod etiam in hoc est tolerandus propter maius malum vitandum</i>	10
Capitulus 8	
<i>Quid præcipue movere debeat regem ad regendum, utrum honor, vel gloria. Opiniones circa hoc, et quid sit tenendum</i>	13
Capitulus 9	
<i>Qualis est verus finis regis, qui movere debet ipsum ad bene regendum</i>	15
Capitulus 7	
<i>Quod præmium regum et principum tenet supremum gradum in beatitudine cælesti, multis rationibus ostenditur et exemplis</i>	18
Capitulus 8	
<i>Quod rex et princeps studere debet ad bonum regimen propter bonum sui ipsius et utile quod inde sequitur; cuius contrarium sequitur regimen tyrannicum</i>	18